Pono q; alijs elegit sepulturam apd aliquā religiō; postea intrat in ipam a decedit. nūqd loc⁹ religiomis tenebit ecclie illi⁹ ad canonica portō; **R^om R^op.** Dico q; si trāfit in infirmitate de q; morib⁹ tenetur. ex eo. De hīs. Sec⁹ si trāfit in sanitate aut ec in infirmitate de q; nō morib⁹. **Cō. hōs.**

A. Idem in sum. eo. ti. q. xxv. **B** Quid de leprosis intrātib⁹ domos leprosor⁹. nūqd sacerdos prochial pōt de as moriētib⁹ petere canonica portōe; **R^om Wil.** Credo q; nō. q; par iudicium est achi⁹ trāfierint fami ad religionē misi forte ex ipsa lepria moriāf. **A.** Multi em⁹ moriāf cū lepria h̄ n̄ ex lepria **R^om cū. Wil.** a in sū. e. ti. q. xxvi vbi hec notant. **B** In hac tñ pte tēnēda est suetudo regionis.

C Quid si alijs recipiāf in cōfratrē aticui⁹ loc⁹ religiosi: n̄ tñ oblati suis bonis: h̄ sibi retentis. **A.** q; ad ius pō etatis sec⁹ si oblata pōtētate retinēt si bivisfuctū in vita. q; tūc bñ gaudet pōulegio religiōis. ut i c. ut pōulegio de q; **H** Et ibi eligat sepulturā **R^om Goff.** Nō libera fa canonica portōe: sicut nec erim⁹ ab epāti iurisdi ctōe ec si iphi religiosi sint exēpti. ex de p̄i. Cūa plantare. q; de cōfratrib⁹. e. ut. Privilegia. **Ide Hosti.** **A.** Ide in sum. eo. ti. q. xxvii. **D**

C Quid si q̄s ingressus religionē de cedat in tpe nouiciat⁹. **R^om Goff.** Puto canonica portōe; ecclie pōri nō deberi. Q̄uis em⁹ exire potuerit nō tñ exiuit: sed in religiōeecessita b̄ sufficiat q; ad q̄rto retentō; ex eo. De hīs **A.** Con. Hos. ut in sū. e. t. q. xxviii. **B** Quid si infirm⁹ in vna prochia faciat se deferri ad altiāa ibi moriatur. **R^om R^op.** Prima ecclia nō ppter h̄ pua⁹ canonica portōe. ar. ex. De hīs **A.** Idem in sum. eo. ti. q. xxix. **B**

S Epultura q̄rto. s. q̄n p̄hibeat Prohibit⁹ in cimitio sepeliri oēs heretic⁹. ex. de heret. sc̄. Et de hoc s. Hereticus. ij. q. ij. Et si post mortē apparet s heresi. xxij. q. ij. sa

ne p̄fer. **S** Ite etiā p̄hibeat pagani et iudei. de se. dist. i. ecclam. a. c. se. **A** Et ibi p; q; id est de omib⁹ infidelib⁹. **B** Itē gnāliter oēs exēdicati xxij. q. ij. fane q̄s sup. ex de p̄uile. epōy. li. vi. Etia⁹ exēdicat⁹ minori. ar. in dicto. c. fane. Et intelligēdū **R^om Wil.** de exēdicatis minori si notorie sic exēdicati s̄t. Itē idē de exēdicato etiā iuste. ut notaf. ex. de resti. spol. lras in glo. circa si. Itē p̄hibeat q; in tornaeām̄ moriū. Et exponit hostiē. etiā q̄s ibi letale vuln⁹ accepit h̄c; postea supuixerit q; q̄uis pemēta ei eucaristia nō ne ge: carebit tñ eccāstica sepultuā. ex de tornae. c. i. Hoc tñ intellige de illo q̄ uenit cā exercendi se in tornaeām̄ nō de alijs. ex de tornae. c. ii. **Rā** a **R^om Wil.** intelligit tā de militib⁹ q; de ars migeris eorū q; ibidē in armis se exercēt. Sec⁹ de ilhs q; illic vadūt cā ci riositatis ut ad vidēdū v̄l q̄cūq̄ aha cā. Itē p̄hibeat ilhs q; se occidūt. xij. q. ij. qbz. xxij. q. v. placuit. Et h̄ intelligēdū h̄z. Wil. si pemēt se ex despōtōe v̄l iracūdia. Sec⁹ si ex furore v̄l a ca suv̄n sic dicit **Her.** ex eo. ex pte. si q̄s apter fugā se p̄cipitaret in aqua; q; sic credat se euadē posse nō imputat ei si contrariū euemata b̄ cū p̄ bona li cito b̄ faciat. ar. xij. di. nerui. xxij. q. v. de occidēdis **Con. hosti.** Itē q̄nq̄ in terbiā sepultura gnāliter. ut omib⁹ de tali loco se; tpe inficti. ut s. **I**n dictū. ij. q. ij. Itē manifesti v̄surān ex de fusur. q̄ra eo. ti. q̄q̄. li. vi. Itē q; cūq̄ p̄sbitoy tutorē in testamēto relis quāt. xxij. q. ij. ciprian⁹ a. lxxvij. d. neq̄ apd. Sed ut dicit ibi glo. istud hodie nō h̄z. locū. Itē blasphem⁹ de ex. de male. c. fi. **A.** Et ibi p; q; h̄ ver est q̄n maledic⁹ reusat agere statutā ibi p̄mām. a non als. **B** Itē monachus p̄priū habēs. ex de sta. mo. sup q̄dā. Et generaliter nullus notori⁹ de mortali p̄ctō sepelendus est. xxij. q. ij. quibus. a. c. non existimem⁹ et c. obeuntib⁹ s. Et hec locum habent si tales non sunt ecclē recōciliati. **Rā**